
<
Urologická páska Dallop® NM

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 09.05.2024

Urologická páska Dallop® NM

Urologické pásky se vyrábějí z průhledné, monofilamentní polypropylénové příze. Na obou koncích
pásky mají barevné (modré) úchytky umožňující jejich bezpečné upevnění na odpovídající aplikátor.
Tyto úchytky jsou také vyrobeny z monofilamentní polypropylénové příze. Každá úchytka je navíc
vybavena ochranou před vytržením z pásky vlivem síly potřebné k jejímu protažení anatomickými
strukturami. Páska samotná je biostabilní, tudíž neztrácí se fyzikální vlastnosti při dlouhodobém
kontaktu s tkáněmi a tělními tekutinami, má porézní strukturu minimalizující riziko bakteriální infekce
a optimálně navrženou prostorovou strukturu s velikostí pórů umožňující rychlé prorůstání pojivové
tkáně.

Použití:

je určena pro chirurgickou léčbu inkontinence u žen metodami TVT a TOT, které umožňují
implantaci syntetických pásek bez napružení

Druhy:

sterilní (sterilizované ethylenoxidem)

Rozměry a balení:

v délkách 45 cm a 60 cm
baleno ve dvojitém obalu papír-fólie se skladem a následně v obalu z tvrdého papíru po 1 ks

Více informací na: www.dallop-nm.com

>>

https://dallop-nm.com/
https://matopat.cz/product/urological-tape/
https://matopat.cz

